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behov på marknaden och ger ökad kundnytta

Paketering - är designen och paketeringen 
innovativ
Metoder - vilka strategier, metoder och 
tekniker har använts

Innovationshöjd - är produkten innovativ och 
nytänkande
Affärsmöjligheter  - hur ser 
affärsmöjligheterna ut på lång sikt
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Godnatt UF 104 Vi erbjuder ett innovativt 
knäppsystem som fästs på insidan av 
täcket och påslakanet för att hålla 
täcket på plats. Knäppet är enkelt att 
installera och diskret vid användning.

Aronia UF 118 Vi kommer tillverka och sälja 
marmelad och hälsoshots.

Day and Date UF 74 Vi ska 3D printa brickor som man kan 
sätta på matlådan så man har koll på 
när man satte in matlådan i 
kylen/frysen.
Detta kommer göra så man får mer 
koll på maten men framför allt  
minska mat svinn.

Fallfrukt UF 36 Vår affärsidé är att ta äpplen som 
egentligen skulle gått till spillo. På 
det kommer vi att göra äppelsirap 
och äppelmos.
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LIA Design UF 123 Vår affärsidé är att erbjuda stilrena, 
smarta och närproducerade metall 
ljusstakar med tillbehör till alla 
hushåll för ett rimligt pris.

Hälsingland i sikte  UF 119 Vår affärsidé är att skapa smycken och 
väskor som symboliserar Hälsingland. 
Vi erbjuder unika och stilfulla 
smycken som kombinerar olika 
traditionella hälsingemotiv.

InView UF 14 Hållbara och små necessärer av 
återvunnet tyg, som kan hängas på 
nycklar, väskor eller krokar. Syftet är 
att förvara små eller betydliga saker 
man lätt tappar bort.

Gåvokorgen UF 201 Vi erbjuder exklusiva presentkorgar 
för både företag och privatpersoner. 
Våra högkvalitativa korgar är fyllda 
med noggrant utvalda produkter och 
anpassas efter olika teman och 
tillfällen.
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Typ1 UF 51 Typ1 UF har som syfte att underlätta 
vardagen, öka tryggheten och 
tillgängligheten för diabetiker. Detta 
gör vi genom att utveckla och sälja 
pumpfickor, klistermärken och 
föreläsningar

Secret Eden Studio UF 181 Jag gör ett spel

ZipSleeep UF 7 Vi erbjuder ett påslakan som kommer 
att simplifiera era påslakan rutiner, 
med vårt unika koncept av en hållbar 
dragkedja längs tre sidor kommer du 
att både spara tid och energi.


